Catalogo 75107018 Tav. 15C Pagina 1 di 1
Pos. Mod Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
01 40211040 1 COLONNETTA STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
02 40211050 1 COLONNETTA SGANCIO STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
03 40212010 1 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA
04 40411010 2 PERNO GUIDA RUOTA PIN AXE BOLZEN PERNO
05 40411020 4 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL ~ ARANDELA ESPECIAL
06 67020080 2 RUOTA PARACOLPI @80 WHEEL ROUE RAD RUEDA
07 67711040 1 GOMMA ANTERIORE FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA
08 67707300 1 GOMMA POSTERIORE REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI GOMA TRASERA
09 68807310 1 LAMA PREMIGOMMA SX INOX LEFT BLADE INOX PLAQUETTE GAUCHE INOX LINKE LEISTE STAHL LISTON IZQUIERDO INOX
10 68807320 1 LAMA PREMIGOMMA DX INOX RIGHT BLADE INOX PLAQUETTE DROITE INOX LINKE LEISTE STAHL LISTON DERECHO INOX
11 68807330 1 LAMA PREMIGOMMA LUNGA INOX LONG BLADE PLAQUETTE POSTERIEURE HINTERE LANGE LEISTE LISTON TRASERO LARGO
12 68807340 1 LAMA PREMIGOMMA CORTA INOX SHORT BLADE PLAQUETTE POSTERIEURE HINTERE KURZE LEISTE LISTON TRASERO CORTO
13 69210600 1 MOLLA A COMPRESSIONE SPRING RESSORT FEDER RESORTE
14 69607110 1 CORPO TERGIPAVIMENTO INOX SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO LIMPIAPAVIMENTOS
20 70900607 6 VITE M6x20 TTQST UNI5732 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 70911030 2 VITE M10X110 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 70970301 4 VITE M3x10 TPS INOX UNI 6109 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 71010607 6 DADO M6x3 INOX UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
30 71020301 4 DADO AUTOBL. M3 UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
31 71020603 6 DADO M6 AUT. INOX UNI 6926 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
32 71020803 1 DADO M8 AUTOBL. BASSO INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
33 71021002 2 DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
40 71108007 1 RONDELLA @9x24 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
41 71110002 4 RONDELLA @10x21 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
50 74400021 1 GANCIO COMPLETO HOOK ASSEMBLY CROCHET COMPLET HAKEN KOMPLETT GANCHO COMPLETO
60 A9607012 1 ASSIEME TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT LIMPIAPAVIMENTOS COMPLETO



